
Strana: 1 z 2

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 ze dne 17. 5. 2017

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz)

11146

Systémové číslo zakázky (pod 
kterým byla uveřejněna na profilu 
zadavatele)

P17V00000287

Název zakázky Propagační předměty OPZ/OP PMP – II.

Registrační číslo projektu CZ.03.5.125/0.0/0.0/15_012/0002751

Název projektu Publicita a komunikace OPZ/ESF

Název / obchodní firma 
zadavatele

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlo zadavatele Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2

IČO zadavatele 00551023

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné zastupovat 
zadavatele

Mgr. Martin Kučera

náměstek ministryně pro řízení sekce ekonomiky
a evropských fondů

2. Dotazy a odpovědi

1 Přesné znění dotazu

Propisovací tužky – je možné dát do nabídky barevný mix? Stejný typ propisky – mění se 
gumový úchop.

Odpověď

Zadavatel konstatuje, že neuvádí-li se v příloze č. 2 smlouvy jinak, stávající znění zadávacích 
podmínek připouští i skutečnost, aby jednotlivé propagační předměty byly, ve smyslu níže 
uvedeného, vícebarevné.

S ohledem na výše uvedené tedy propisovací tužky můžou být vícebarevné (např. úchop a tělo 
budou mít jinou barvu), zároveň můžou být i jednobarevné. Případně je možná i kombinace 
obojího. V celé dodávce tedy může být mix různých barev.

Zadavatel závěrem konstatuje, že je nutné dodržovat, mimo jiné, pravidla vizuální identity 
OPZ/OP PMP (loga musí být vzhledem k barevnosti podkladu čitelná).

2 Přesné znění dotazu

Není technicky možné, aby byly všechny části bio-pera biologicky odbouratelné. Pro zajištění 
řádné funkčnosti jsou mechanické součástky uvnitř kuličkových per vyrobeny ještě z ABS plastu.

Je nebo není tato specifikace překážkou pro předmět splňující kritéria? Úplně všechny části tedy 
není možné nabídnout z rostlinného materiálu.

Odpověď

Zadavatel upravuje specifikaci propisovací tužky, resp. upravuje přílohu č. 2 smlouvy, která je 
přílohou tohoto dokumentu.



Strana: 2 z 2

Původní specifikace propisovací tužky v rámci přílohy č. 2 smlouvy:

„Materiál (všechny části propisovací tužky): Odolný plast z rostlinného materiálu (např. bioplast 
ze škrobu, cukru apod., nikoliv z ropy)/bambus.

Náplň**** musí být standardní, snadno a opakovaně vyměnitelná.

Úchopová část může být i pogumovaná. Šířka stopy 0,3 - 0,8 mm, barva náplně modrá.“

Upravená specifikace propisovací tužky v rámci přílohy č. 2 smlouvy (ve znění tohoto 
dokumentu):

„Materiál (tělo): odolný plast z rostlinného materiálu (např. bioplast ze škrobu, cukru apod., 
nikoliv z ropy)/bambus. Ostatní komponenty/doplňky mohou být i z jiných materiálů (vyjma PVC -
viz Příloha č. 1 Smlouvy). Úchopová část může být i pogumovaná.

Náplň**** musí být standardní, snadno a opakovaně vyměnitelná.

Šířka stopy 0,3 - 0,8 mm, barva náplně modrá.“

Pro účely podání nabídky je závazné to znění přílohy č. 2 smlouvy, které je přílohou tohoto 
dokumentu.

3

S ohledem na výše uvedené změny v zadávacích podmínkách zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek, a to do 30. 5. 2017 do 10:00.

V Praze dne 17. 5. 2017

______________________________

  Ing. Jan Beránek, v.r.

oddělení veřejných zakázek

Přílohy:

 Příloha č. 2 Smlouvy – Položkový rozpočet (verze k 17. 5. 2017)


		2017-05-17T08:44:07+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




